考選部 公告

發文日期：中華民國108年9月16日

發文字號：選題三字第1083100885號

主旨：108年第二次專門職業及技術人員高等考試營養師、心理師、社會

工作師考試、108年專門職業及技術人員高等考試法醫師、牙體技

術師考試測驗式試題標準答案更正清冊。

部長 蔡宗珍

考選部公報第108057期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=164&aid=571

108年第二次專門職業及技術人員高等考試營養師、心理師、社會工作師考試、108年專門職業及技術人員高等考試法醫師、牙體技術師考試
測驗式試題標準答案更正清冊

等級名稱：高等考試

科目代碼：2103

科目名稱：營養學

題數：40題

備註: 第35題答Ｃ或Ｄ者均給分。

等級名稱：高等考試

科目代碼：4103

科目名稱：團體膳食設計與管理

題數：40題

中華民國108年09月16日

第1頁 共3頁

類科名稱:營養師

每題配分：1.25分

類科名稱:營養師

每題配分：1.25分

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60 61 - 70 71 - 80 81 - 90 91 - 100

答案 AABABCAABC #ACADCABDB DBDBBDBA#C CDCDDADDBD

備註: 第11題答Ｃ或Ｄ者均給分，第29題答Ａ或Ｂ者均給分。

等級名稱：高等考試

科目代碼：6103

科目名稱：食品衛生與安全

題數：40題

備註: 第21題答Ａ或Ｄ者均給分。

等級名稱：高等考試

科目代碼：2104

類科名稱:營養師

每題配分：1.25分

類科名稱:臨床心理師

科目名稱：臨床心理學總論(一)（包括偏差行為的定義與描述、偏差行為的成因）

題數：40題 每題配分：1.25分

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60 61 - 70 71 - 80 81 - 90 91 - 100

答案 CBCCBCABDD CADDAACDDC BAABDACBAD ACADAB#ABC

備註: 第37題除未作答者不給分外，其餘均給分。

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60 61 - 70 71 - 80 81 - 90 91 - 100

答案 DAACBADCCB DBCDBCDCCD DADADAADAC ABCB#BCCAB

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60 61 - 70 71 - 80 81 - 90 91 - 100

答案 AABAABCCBD DAABADBADC #CBABADACC ACAABADDCD

考選部公報第108057期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=164&aid=571

108年第二次專門職業及技術人員高等考試營養師、心理師、社會工作師考試、108年專門職業及技術人員高等考試法醫師、牙體技術師考試
測驗式試題標準答案更正清冊

等級名稱：高等考試

科目代碼：4104

中華民國108年09月16日

第2頁 共3頁

類科名稱:臨床心理師

科目名稱：臨床心理學特論（一）（包括自殺之心理衡鑑與防治、暴力行為之心理衡鑑與心理治療、物質濫用與依賴之心理衡鑑與心理治療、性格與適應障礙之心理衡鑑與心理治療）

題數：40題

備註: 第34題答Ｃ或Ｄ或CD者均給分。

等級名稱：高等考試

科目代碼：1105

科目名稱：諮商的心理學基礎

題數：40題

備註: 第15題一律給分。

等級名稱：高等考試

科目代碼：3105

科目名稱：諮商與心理治療實務與專業倫理

題數：40題

備註: 第7題答Ｂ或Ｄ或BD者均給分。

等級名稱：高等考試

科目代碼：5105

科目名稱：個案評估與心理衡鑑

題數：40題

備註: 第3題答Ｂ或Ｄ或BD者均給分。

每題配分：1.25分

類科名稱:諮商心理師

每題配分：1.25分

類科名稱:諮商心理師

每題配分：1.25分

類科名稱:諮商心理師

每題配分：1.25分

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60 61 - 70 71 - 80 81 - 90 91 - 100

答案 ACACDBBAAC DADADBBCBD ADDADCDCDC DDC#BABBCD

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60 61 - 70 71 - 80 81 - 90 91 - 100

答案 ACCACDCADB ABDB#ACBCB DCDACBDACA BDAABABCAB

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60 61 - 70 71 - 80 81 - 90 91 - 100

答案 DBDADC#DBC CCBDCBCBAC BCCABABABB DCDBABCDAC

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60 61 - 70 71 - 80 81 - 90 91 - 100

答案 AC#ABACAAB BDAADADDBD DCBDCAADDC DBADADDADB

考選部公報第108057期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=164&aid=571

108年第二次專門職業及技術人員高等考試營養師、心理師、社會工作師考試、108年專門職業及技術人員高等考試法醫師、牙體技術師考試
測驗式試題標準答案更正清冊

等級名稱：高等考試

科目代碼：5107

科目名稱：人類行為與社會環境

題數：40題

中華民國108年09月16日

第3頁 共3頁

類科名稱:社會工作師

每題配分：1.25分

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60 61 - 70 71 - 80 81 - 90 91 - 100

答案 ABADAABBCA BDB#DAACAC #BCBAADCAD DBCCABCB#B

備註: 第14題答Ｄ給分，第21題答Ａ或Ｂ或AB者均給分，第39題除未作答者不給分外，其餘均給分。

等級名稱：高等考試

科目代碼：6107

科目名稱：社會工作研究方法

題數：40題

備註: 第21題答Ａ或Ｂ或AB者均給分。

等級名稱：高等考試

科目代碼：2111

類科名稱:社會工作師

每題配分：1.25分

類科名稱:牙體技術師

科目名稱：牙體技術學（二）(包括固定義齒技術學科目)

題數：50題 每題配分：2.00分

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60 61 - 70 71 - 80 81 - 90 91 - 100

答案 DDBACCBADA CCDDCDCCBD CBBABCD#BB CDCADBCDCD CDDBBCBBDB

備註: 第28題答Ｂ或Ｄ者均給分。

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60 61 - 70 71 - 80 81 - 90 91 - 100

答案 BACDBAABAB DDCCDABCBB #BDCADDCBD DCBCCACCDD

考選部公報第108057期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=164&aid=571